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24 lutego 2025

XI Międzynarodowe Forum Gospodarki Odpadami

Zapraszamy do udziału w XI edycji Międzynarodowego Forum Gospodarki
Odpadami. Konferencja odbędzie się 8-9 kwietnia 2025 r.  w ramach Targów
EKOTECH w Kielcach. Tegoroczna edycja po raz pierwszy organizowana jest przez
Fundację MIFOD z Poznania wspólnie z Marszałkiem Województwa
Świętokrzyskiego oraz Klastrem Gospodarki Cyrkularnej i Recyklingu z Warszawy.

Konferencja poświęcona będzie kwestiom związanym m.in. z gospodarką obiegu
zamkniętego, wykorzystaniem potencjału surowcowego biomasy oraz bioodpadów np. w
biogazowniach i biometanowniach, optymalizacją gminnych systemów gospodarowania
odpadami, recyklingiem odpadów, w tym odpadów z tekstyliów.

Obecność najlepszych specjalistów z branży – prawników, kadry zarządzającej instalacjami,
technologów, samorządowców, naukowców, gwarantuje solidną dawkę wiedzy i
doświadczenia. Udział w konferencji umożliwi pozyskanie informacji o holistycznym
zarządzaniu odpadami, o tym jak zwiększyć poziom recyklingu odpadów,  gdzie tkwią
rezerwy systemu, jakie są możliwości wykorzystania potencjału bioodpadów, jak od strony
praktycznej wygląda budowa i eksploatacja biogazowni. Eksperci w dziedzinie gospodarki
cyrkularnej przedstawią możliwości bardziej efektywnego wykorzystania zasobów w modelu
GOZ, który przyczynia się do ograniczania ilości odpadów oraz redukcji marnotrawstwa oraz
jest szansą na zrównoważony rozwój przedsiębiorstw oraz regionu.

Konferencja, skierowana jest do samorządowców, przedsiębiorców i osób zainteresowanych
problematyką gospodarki obiegu zamkniętego i zielonej transformacji.

Udział w konferencji jest BEZPŁATNY, jednak wymaga wcześniejszej rejestracji. W związku
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z ograniczoną przestrzenią sali konferencyjnej liczba miejsc jest ograniczona, a o
uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia przyjmujemy do 15 marca.

REJESTRACJA -> https://forms.gle/dYAwcUJG744wgtVGA lub na maila
zgloszenia@mifod.org

Więcej informacji pod linkami:

https://www.targikielce.pl/ekotech/wydarzenia-towarzyszace/mifod

https://www.aknova.com.pl/mifod/xi-edycja-konferencji-miedzynarodowe-forum-gospodarki-o
dpadami-mifod

Do pobrania PROGRAM KONFERENCJI

https://forms.gle/dYAwcUJG744wgtVGA
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